

Schibbolet AB

556532-1675

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrik Ragnvald Dahlerus, Verkställande direktör

2024-01-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom ledarskap och organisationsutveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	345 648	84 524	0	30 061
Resultat efter finansiella poster	224 466	-65 623	-73 634	-46 997
Soliditet (%)	87	96	97	97

Företaget har under året genomfört en paketutbildning med god lönsamhet, varför resultatet kraftigt förbättrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	503 528	-65 623	557 905
Balanseras i ny räkning			-65 623	65 623	0
Årets resultat				197 979	197 979
Vid årets utgång	100 000	20 000	437 905	197 979	755 884

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	437 905
Årets resultat	197 979
Summa	635 884
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	635 884
Summa	635 884

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		345 648	84 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		345 648	84 524
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 543	0
Övriga externa kostnader		-118 333	-149 988
Personalkostnader	2	-2 629	-650
Summa rörelsekostnader		-128 505	-150 638
Rörelseresultat		217 143	-66 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 323	495
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		7 323	491
Resultat efter finansiella poster		224 466	-65 623
Resultat före skatt		224 466	-65 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 487	0
Årets resultat		197 979	-65 623

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 833	10 833
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 833	10 833
Summa anläggningstillgångar		10 833	10 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 250	0
Övriga fordringar		12 767	25 449
Summa kortfristiga fordringar		234 017	25 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		619 572	546 595
Summa kassa och bank		619 572	546 595
Summa omsättningstillgångar		853 589	572 044
Summa tillgångar		864 422	582 877
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		437 905	503 528
Årets resultat		197 979	-65 623
Summa fritt eget kapital		635 884	437 905
Summa eget kapital		755 884	557 905
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 448	0
Övriga skulder		78 090	14 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		108 538	24 972
Summa eget kapital och skulder		864 422	582 877

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 833
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 833
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 833
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Schibbolet AB, 556532-1675
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ulrik Ragnvald Dahlerus
Ulrik Ragnvald Dahlerus
Ordförande och verkställande direktör
2024-01-08

Julia Ernesta Romanowska
Julia Ernesta Romanowska
Styrelseledamot
2024-01-08